

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

Pagal Scenos technologijų dalies užduotį gautą 2023-06-07

2023-06-16

Užsakovas: Všj Lietuvos teatro ir muzikos akademija

Objektas: Olandų g. 21A, Vilnius

Pažymime, kad pateikdami savo Pasiūlymą:

- Mes išanalizavome Scenos technologijų užduotį gautą 2023 m. birželio mėn. 07 dieną.
- Siūlome atlikti darbus vadovaudamiesi Užduoties dokumentuose ir nurodytomis sąlygomis bei terminais.
- Kadangi užduoties detalumas nesuteikia galimybės pateikti pasiūlymo Sistoliniais įkainiais, tai remiantis tiekėjų pasiūlymais (žiūrėti priedus prie šio pasiūlymo) siūlome darbus atlikti už:

Eil. Nr.	Pirkimo objektas	Mato vnt.	Kaina be PVM, Eur
1	2	3	4
1.1.	TEATRO IR KINO FAKULTETAS IR MAŽASIS SALIŲ BLOKAS (TKF) SCENOS TECHNOLOGIJŲ DALIES DARBAI PAGAL UŽDUODTĮ 2023 m. birželio mėn. 07 d.	1 kompl.	573 896,40 €
PVM			120 518,24 €
Viso kaina su PVM			694 414,64 €

Priedai:

1. UAB „Infes“ sąmata pagal užduoties formą – 4 lapai;
2. 3-jų tiekėjų komerciniai pasiūlymai – 9 lapai;

Sąmata
2023-06-16

Objektas: Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio, Olandų g. 21A, Vilniuje, I etapo statybos darbai (I poetas)

"Black box" salė TKF_1.08					
1. Meninio apšvietimo įranga					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.07_1.22	Grindinė dėžutė su jungtimis	vnt.	9	€ 414,40	€ 3 729,60
TKF_1.07_1.25	Meninio apšvietimo valdymo sistemos įrengimo darbai ir medžiagos	kompl.	1	€ 13 059,20	€ 13 059,20
TKF_1.07_1.26	Jėgos linijų instaliavimas su medžiagomis	kompl.	1	€ 20 160,00	€ 20 160,00
TKF_1.07_1.27	Signalų linijų instaliavimas su medžiagomis	kompl.	1	€ 20 160,00	€ 20 160,00

2. Bendras salės apšvietimas					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.07_2.1	Šviestuvai darbiniam-repeticiniam apšvietimui iš viršaus	vnt.	6	€ 1 024,80	€ 6 148,80
TKF_1.07_2.2.1	Šviestuvai TKF 1.08 patalpoje	vnt.	7	€ 244,20	€ 1 709,40

3. Žiūrovinės dalies apšvietimas					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.07_3.1.1	Žiūrovinės dalies šviestuvai	vnt.	10	€ 1 732,60	€ 17 326,00
TKF_1.07_3.2	Valdymo sistema žiūroviniam ir bendram apšvietimui	kompl.	1	€ 6 944,00	€ 6 944,00
TKF_1.07_3.3	Žiūrovinio ir bendro apšvietimo įrengimo darbai ir medžiagos	kompl.	1	€ 13 888,00	€ 13 888,00

4. Įgarsinimo įranga					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.07_4.25	Instaliacinės medžiagos ir darbai	kompl.	1	€ 24 080,00	€ 24 080,00

5. Scenos ir žiūrovinės dalies viršutinė mechanizacija					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.07_5.9	Instaliavimo darbai su medžiagomis	kompl.	1	€ 20 608,00	€ 20 608,00

7. Video sistema					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.07_7.8	Instaliavimo medžiagos ir kabeliai	kompl.	1	€ 3 718,40	€ 3 718,40
TKF_1.07_7.9	Instaliavimo darbai	kompl.	1	€ 10 528,00	€ 10 528,00

8. Kita technologinė įranga					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.07_8.4	"C" tipo profilis	m.	99	€ 67,20	€ 6 652,80
TKF_1.07_8.5	Instaliacinės medžiagos ir darbai	kompl.	1	€ 4 132,80	€ 4 132,80

10. Technologinės įrangos elektros paskirstymas ir valdymas					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.07_10.1	Skydinių, elektros paskirstymo, automatikos bei signalų perdavimo komplektas	kompl.	1	€ 27 552,00	€ 27 552,00
TKF_1.07_10.2	Instaliaciniai darbai ir medžiagos	kompl.	1	€ 5 488,00	€ 5 488,00

Kino salė TKF 1.05					
1. Įgarsinimo įranga					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.05_1.14	Instaliacinės medžiagos ir darbai	kompl.	1	€ 19 025,40	€ 19 025,40

2. Video sistema					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.05_2.7	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	€ 3 808,00	€ 3 808,00

4. Apšvietimas					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.05_4.1	Grindinė dėžutė	vnt.	1	€ 414,40	€ 414,40
TKF_1.05_4.2	Šviestuvus salės apšvietimui	vnt.	18	€ 435,70	€ 7 842,60
TKF_1.05_4.4	Apšvietimo valdymo sistema	kompl.	1	€ 3 001,60	€ 3 001,60
TKF_1.05_4.6	Skydinių, elektros paskirstymo, automatikos komplektas	kompl.	1	€ 9 452,80	€ 9 452,80
TKF_1.05_4.7	Instaliaciniai darbai ir medžiagos	kompl.	1	€ 7 448,00	€ 7 448,00

Viršutinė mechanizacija					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.04_2.7	Instaliaciniai darbai ir medžiagos	kompl.	1	€ 18 704,00	€ 18 704,00

Kino salė garso suvedimui TKF 1.23					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.23_1.27	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	€ 5 208,00	€ 5 208,00
TKF_1.23_1.28	Sistemos diegimo, derinimo-paleidimo darbai	kompl.	1	€ 24 612,00	€ 24 612,00

Apšvietimas					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.23_2.1	Grindinė dėžutė	vnt.	2	€ 414,40	€ 828,80
TKF_1.23_2.2	Šviestuvus salės apšvietimui	vnt.	12	€ 435,70	€ 5 228,40
TKF_1.23_2.6	Apšvietimo valdymo sistema	kompl.	1	€ 5 241,60	€ 5 241,60
TKF_1.23_2.7	Skydinių, elektros paskirstymo, automatikos komplektas	kompl.	1	€ 2 744,00	€ 2 744,00
TKF_1.23_2.8	Instaliaciniai darbai ir medžiagos	kompl.	1	€ 2 094,40	€ 2 094,40

Mažoji filmavimo studija TKF 2.28					
1. Viršutinė mechanizacija					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_2.28_1.8	Instaliavimo darbai su medžiagomis	kompl.	1	€ 16 800,00	€ 16 800,00

2. Apšvietimas					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_2.28_2.8.1	Elektros paskirstymo dėžutė su jungtimis salėje	vnt.	14	€ 789,60	€ 11 054,40
TKF_2.28_2.8.2	Elektros paskirstymo dėžutė su jungtimis KTS	vnt.	1	€ 711,20	€ 711,20
TKF_2.28_2.9	Šviestuvus užkulisų apšvietimui ("bluelight")	kompl.	1	€ 10 001,60	€ 10 001,60
TKF_2.28_2.9.1	Šviestuvus bendram apšvietimui	vnt.	16	€ 244,20	€ 3 907,20
TKF_2.28_2.11	Apšvietimo valdymo sistema	kompl.	1	€ 12 588,80	€ 12 588,80
TKF_2.28_2.12	Jėgos linijų instaliavimas su medžiagomis	kompl.	1	€ 15 680,00	€ 15 680,00
TKF_2.28_2.13	Signalų linijų instaliavimas su medžiagomis	kompl.	1	€ 9 184,00	€ 9 184,00
TKF_2.28_2.14	Skydinių, elektros paskirstymo, automatikos bei signalų perdavimo komplektas. Įrangos saugojimo spinta	kompl.	1	€ 4 054,40	€ 4 054,40
TKF_2.28_2.15	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	€ 3 920,00	€ 3 920,00
TKF_2.28_4.4	Instaliacinės medžiagos ir darbai	kompl.	1	€ 20 160,00	€ 20 160,00

Didžioji filmavimo studija TKF 2.29					
1. Viršutinė mechanizacija					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_2.29_1.8	Instaliavimo darbai su medžiagomis	kompl.	1	€ 19 040,00	€ 19 040,00

2. Apšvietimas					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_2.29_2.1	Šviestuvus užkulisų apšvietimui ("bluelight")	kompl.	1	€ 13 843,20	€ 13 843,20
TKF_2.29_2.9.1	Šviestuvus bendram apšvietimui	vnt.	12	€ 244,20	€ 2 930,40
TKF_2.29_2.1.2	Apšvietimo valdymo sistema	kompl.	1	€ 13 440,00	€ 13 440,00
TKF_2.29_2.1.10	Elektros paskirstymo dėžutė su jungtimis salėje	vnt.	16	€ 789,60	€ 12 633,60
TKF_2.29_2.1.11	Elektros paskirstymo dėžutė su jungtimis KTS	vnt.	1	€ 711,20	€ 711,20
TKF_2.29_2.1.12	Jėgos linijų instaliavimas su medžiagomis	kompl.	1	€ 9 665,60	€ 9 665,60
TKF_2.29_2.1.13	Signalų linijų instaliavimas su medžiagomis	kompl.	1	€ 6 944,00	€ 6 944,00
TKF_2.29_2.1.14	Skydinių, elektros paskirstymo, automatikos bei signalų perdavimo komplektas. Įrangos saugojimo spinta	kompl.	1	€ 4 054,40	€ 4 054,40
TKF_2.29_2.2	Instaliavimo darbai su medžiagomis	kompl.	1	€ 16 800,00	€ 16 800,00

Garso montažinė TKF 1.25					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.25_1.1	Šviestuvus bendram apšvietimui	vnt.	5	€ 319,20	€ 1 596,00
TKF_1.25_1.3	Grindinė dėžutė	vnt.	1	€ 448,00	€ 448,00
TKF_1.25_1.4	Grindinis kabelių kanalas	m.	4,3	€ 431,20	€ 1 854,16
TKF_1.25_1.6	Apšvietimo valdymo sistema	kompl.	1	€ 632,80	€ 632,80
TKF_1.25_1.7	Instaliavimo darbai su medžiagomis	kompl.	1	€ 1 456,00	€ 1 456,00

Garso montažinė TKF 1.26					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.26_1.1	Šviestuvus bendram apšvietimui	vnt.	10	€ 319,20	€ 3 192,00
TKF_1.26_1.3	Apšvietimo valdymo sistema	kompl.	1	€ 632,80	€ 632,80
TKF_1.26_1.4	Instaliavimo darbai su medžiagomis	kompl.	1	€ 1 456,00	€ 1 456,00

Garso montažinė TKF 1.29					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.29_1.1	Šviestuvus bendram apšvietimui	vnt.	5	€ 319,20	€ 1 596,00
TKF_1.29_1.3	Grindinė dėžutė	vnt.	2	€ 448,00	€ 896,00
TKF_1.29_1.4	Grindinis kabelių kanalas	m.	4,3	€ 431,20	€ 1 854,16
TKF_1.29_1.6	Apšvietimo valdymo sistema	kompl.	1	€ 632,80	€ 632,80
TKF_1.29_1.7	Instaliavimo darbai su medžiagomis	kompl.	1	€ 1 456,00	€ 1 456,00

Garso montažinė TKF 1.30					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.30_1.1	Šviestuvus bendram apšvietimui	vnt.	5	€ 319,20	€ 1 596,00
TKF_1.30_1.2	Grindinė dėžutė	vnt.	2	€ 448,00	€ 896,00
TKF_1.30_1.3	Grindinis kabelių kanalas	m.	4,3	€ 431,20	€ 1 854,16
TKF_1.30_1.5	Apšvietimo valdymo sistema	kompl.	1	€ 632,80	€ 632,80
TKF_1.30_1.6	Instaliavimo darbai su medžiagomis	kompl.	1	€ 1 456,00	€ 1 456,00

Peržiūrų kambarys TKF 1.34					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.34_1.1	Šviestuvus bendram apšvietimui	vnt.	12	€ 319,20	€ 3 830,40
TKF_1.34_1.5	Apšvietimo valdymo sistema	kompl.	1	€ 632,80	€ 632,80
TKF_1.34_1.8	Apšvietimo instaliavimo darbai su medžiagomis	kompl.	1	€ 1 456,00	€ 1 456,00

Peržiūrų kambarys TKF 1.36					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.36_1.1	Šviestuvus bendram apšvietimui	vnt.	18	€ 319,20	€ 5 745,60
TKF_1.36_1.5	Apšvietimo valdymo sistema	kompl.	1	€ 632,80	€ 632,80
TKF_1.36_1.8	Apšvietimo instaliavimo darbai su medžiagomis	kompl.	1	€ 1 456,00	€ 1 456,00

Garso montažinė TKF 1.38					
Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_1.38_1.1	Šviestuvas bendram apšvietimui	vnt.	5	€ 319,20	€ 1 596,00
TKF_1.38_1.3	Grindinė dėžutė	vnt.	1	€ 448,00	€ 448,00
TKF_1.38_1.4	Grindinis kabelių kanalas	m.	4,7	€ 470,40	€ 2 210,88
TKF_1.38_1.6	Apšvietimo valdymo sistema	kompl.	1	€ 632,80	€ 632,80
TKF_1.38_1.7	Instaliavimo darbai su medžiagomis	kompl.	1	€ 1 454,44	€ 1 454,44

Sudarė:

Viso be PVM	573 896,40 €
PVM	120 518,24 €
Suma su PVM	694 414,64 €

Užsakovas: UAB "Infes"
Objektas: LMTA TKF technologijos
Data: 2023 06 13

Pozicija	Kiekis	Pavadinimas	Gamintojas	Vnt. Kaina, Eur be PVM	Suma Eur, be PVM
		Black box salė (1.08):			
1	1	Black box salė (1.08): Meninio apšvietimo įranga (9 vnt grindinių dėžučių su reikiamomis jungtimis; valdymo sistema, elektros aptarnavimo spintomis, 4 x programuojamomis valdymo panelėmis, jėgos ir signalinių kabelių komplektu)	Individuali gamyba, skirtingų gamintojų komponentai.	66372.60	66372.60
1.1.	13	Black box salės darbinio apšvietimo prožektoriai ir jų instaliacija	ETC	1620.15	21061.95
1.2.	10	Black box salės Žiūrovinis prožektorius kartu su valdymo sistema ir instaliacijos darbai	ChromaQ	2772.00	27720.00
1.3.	1	Garso sistemos kabelių kanalų, kabelių montavimo medžiagos ir instaliacijos darbai		31080.00	31080.00
1.4.	1	Scenos viršutinės mechanizacijos įvadų ir valdymo kabelių pravedimas, pakabinimų detalių paruošimas		24622.50	24622.50
1.5.	1	Video signalų kabelių sistema su kabelkanalų pratiesimo linijomis tarp operatoriaus darbo vietos ir scenos		17272.50	17272.50
1.6.	99	Įrangos tvirtinimo sieninis metalo profilis kartu su montavimo medžiagomis ir darbai		126.00	12474.00
1.7.	1	Elektros ir automatikos skydinių medžiagos, surinkimo ir pajungimo objekte darbai	Individuali gamyba, skirtingų gamintojų komponentai.	38220.00	38220.00
2		Kino salė (1.05)			
2.1.	1	Garso sistemos kabelių kanalų, kabelių montavimo medžiagos ir instaliacijos darbai		20307.00	20307.00
2.2.	1	Video signalų kabelių sistema su kabelkanalų pratiesimo linijomis tarp operatorinės ir dėstytojo pranešimų stalo		4788.00	4788.00
2.3.	20	Kino salės apšvietimo prožektorius	Elation	829.50	16590.00

2.4.	1	Programuojamas apšvietimo valdymas	Individuali gamyba, skirtingų gamintojų komponentai.	3255.00	3255.00
2.5.	1	Apšvietimui skirtos jungiamosios dėžutės, kanalai ir jungtys ir jų instaliaciniai darbai		1890.00	1890.00
3	Šokio judesio auditorijos (1.04)				
3.1.	1	Kėlimo įrangos montavimui paruošiamieji darbai su elektros prievadų privedimu, komutuojančiomis dėžutėmis ir jungiamaisiais kanalais iki valdymo pulto		20422.50	20422.50
4	Kino salė garso suvedimui (1.23)			0.00	
4.1.	1	Garso sistemos kabelių kanalų, kabelių montavimo medžiagos ir instaliacijos darbai		41191.50	41191.50
4.2.	16	Kino salės apšvietimo prožektorius	Elation	829.50	13272.00
4.3.	1	Programuojamas apšvietimo valdymas	Individuali gamyba, skirtingų gamintojų komponentai.	6510.00	6510.00
4.4.	1	Apšvietimui skirtos jungiamosios dėžutės, kanalai ir jungtys ir jų instaliaciniai darbai		3622.50	3622.50
5	Mažoji filmavimo studija (2.28)				
5.1.	2	Kėlimo įrangos montavimui paruošiamieji darbai su elektros prievadų privedimu, komutuojančiomis dėžutėmis ir jungiamaisiais kanalais iki valdymo pulto		9786.00	19572.00
5.2.	15	Elektrotechninės paskirstymo /išplėtimo dėžutės su jungtimis ir komutaciniais kabeliais		838.95	12584.25
5.3.	16	Prožektorius salės apšvietimui	Elation	829.50	13272.00
5.4.	1	Programuojamas apšvietimo valdymas		6510.00	6510.00
5.5.	1	Elektros ir automatikos skydinių medžiagos, surinkimo ir pajungimo objekte darbai		38010.00	38010.00
5.6.	32	Užkulisių programuojamas RGB apšvietimas		168.00	5376.00
6	Didžioji filmavimo studija (2.29)				
6.1.	3	Kėlimo įrangos montavimui paruošiamieji darbai su elektros prievadų privedimu, komutuojančiomis dėžutėmis ir jungiamaisiais kanalais iki valdymo pulto		9786.00	29358.00
6.2.	16	Elektrotechninės paskirstymo /išplėtimo dėžutės su jungtimis ir komutaciniais kabeliais		838.95	13423.20

6.3.	19	Prožektorius salės apšvietimui	Elation	829.50	15760.50
6.4.	1	Programuojamas apšvietimo valdymas		6510.00	6510.00
6.5.	1	Elektros ir automatikos skydinių medžiagos, surinkimo ir pajungimo objekte darbai		38010.00	38010.00
6.6.	61	Užkulisių programuojamas RGB apšvietimas		168.00	10248.00
7		Garso montažinė (1.25)		0.00	
7.1.	1	Kabelių kanalų instaliacija		6510.00	6510.00
7.2.	1	Programuojamas apšvietimo valdymas	Individuali gamyba, skirtingų gamintojų komponentai.	2625.00	2625.00
7.3.	6	Prožektorius apšvietimui	ETC	367.50	2205.00
8		Garso montažinė (1.26)		0.00	
8.1.	1	Kabelių kanalų instaliacija		6510.00	6510.00
8.2.	1	Programuojamas apšvietimo valdymas	Individuali gamyba, skirtingų gamintojų komponentai.	2625.00	2625.00
8.3.	10	Prožektorius apšvietimui	ETC	367.50	3675.00
9		Garso montažinė (1.29)		0.00	
9.1.	1	Kabelių kanalų instaliacija		6510.00	6510.00
9.2.	1	Programuojamas apšvietimo valdymas	Individuali gamyba, skirtingų gamintojų komponentai.	2625.00	2625.00
9.3.	9	Prožektorius apšvietimui	ETC	367.50	3307.50
10		Garso montažinė (1.30)		0.00	
10.1.	1	Kabelių kanalų instaliacija		6510.00	6510.00
10.2.	1	Programuojamas apšvietimo valdymas	Individuali gamyba, skirtingų gamintojų komponentai.	2625.00	2625.00
10.3.	9	Prožektorius apšvietimui	ETC	367.50	3307.50
11		Peržiūrių kambarys (1.34)		0.00	
11.1.	1	Kabelių kanalų instaliacija		6510.00	6510.00
11.2.	1	Programuojamas apšvietimo valdymas	Individuali gamyba, skirtingų gamintojų komponentai.	2625.00	2625.00
11.3.	12	Prožektorius apšvietimui	ETC	367.50	4410.00

12		Peržiūrių kambarys (1.36)		0.00	0.00
12.1.	1	Kabelių kanalų instaliacija		6510.00	6510.00
12.2.	1	Programuojamas apšvietimo valdymas	Individuali gamyba, skirtingų gamintojų komponentai.	2625.00	2625.00
12.3.	20	Prožektorius apšvietimui	ETC	367.50	7350.00
13		Garso montažinė (1.38)		0.00	
13.1.	1	Kabelių kanalų instaliacija		6510.00	6510.00
13.2.	1	Programuojamas apšvietimo valdymas	Individuali gamyba, skirtingų gamintojų komponentai.	2625.00	2625.00
13.3.	7	Prožektorius apšvietimui	ETC	367.50	2572.50

Iš viso EUR be PVM: 670078.50

PVM 21%: 140716.49

Iš viso EUR su PVM: 810794.99



KONFERENTA

Uždaroji akcinė bendrovė
KONFERENTA
Kalvarijų g. 125
LT-08221 Vilnius

Tel. (8 5) 210 2440
Faks. (8 5) 210 2449
info@konferenta.lt
www.konferenta.lt

Įmonės kodas 301503833
PVM kodas LT100003705610
A. s. LT36 7044 0600 0626 7299
AB SEB bankas

Užsakovas: UAB "Infes"

Objektas: LMTA TKF technologijos

Data: 2023 06 14

Pozicija

	Įrengimų ir medžiagų pavadinimas	Tipas	Kiekis	Vnt. Kaina, Eur be PVM	Suma Eur, be PVM
1	Black box salė (1.08): Meninio apšvietimo įranga (9 vnt grindinių dėžučių su reikiamomis jungtimis; valdymo sistema, elektros aptarnavimo spintomis, 4 x programuojamomis valdymo panelėmis, jėgos ir signalinių kabelių komplektu)	Extron + gaminami produktai	1	63212,00	63212,00
1.1.	Black box salės darbinio apšvietimo prožektoriai ir jų instaliacija	ETC ProOne-Cell	13	1543,00	20059,00
1.2.	Black box salės Žiūrovinis prožektorius kartu su valdymo sistema ir instaliacijos darbai	Altman Chalice LED	10	2640,00	26400,00
1.3.	Garso sistemos kabelių kanalų, kabelių montavimo medžiagos ir instaliacijos darbai		1	29600,00	29600,00
1.4.	Scenos viršutinės mechanizacijos įvadų ir valdymo kabelių pravedimas, pakabinimų detalių paruošimas		1	23450,00	23450,00
1.5.	Video signalų kabelių sistema su kabelkanalų pratiesimo linijomis tarp operatoriaus darbo vietos ir scenos		1	16450,00	16450,00
1.6.	Įrangos tvirtinimo sieninis metalo profilis kartu su montavimo medžiagomis ir darbai	Hilti	99	120,00	11880,00
1.7.	Elektros ir automatikos skydinių medžiagos, surinkimo ir pajungimo objekte darbai	Surenkamas iš komponentų	1	36400,00	36400,00
				Viso Black box:	227451,00
2	Kino salė (1.05)				
2.1.	Garso sistemos kabelių kanalų, kabelių montavimo medžiagos ir instaliacijos darbai		1	19340,00	19340,00
2.2.	Video signalų kabelių sistema su kabelkanalų pratiesimo linijomis tarp operatorinės ir dėstytojo pranešimų stalo		1	4560,00	4560,00
2.3.	Kino salės apšvietimo prožektorius	Elation FUZE PENDANT 230W Full Spectrum RGBWL LED House Light Pendant Fixture	20	790,00	15800,00
2.4.	Programuojamas apšvietimo valdymas	Extron + gaminami produktai	1	3100,00	3100,00
2.5.	Apšvietimui skirtos jungiamosios dėžutės, kanalai ir jungtys ir jų instaliaciniai darbai		1	1800,00	1800,00
				Viso Kino salė:	44600,00
3	Šokio Judesio auditorijos (1.04)				
3.1.	Kėlimo įrangos montavimui paruošiamieji darbai su elektros prievadų privedimu, komutuojančiomis dėžutėmis ir jungiamaisiais kanalais iki valdymo pulto		1	19450,00	19450,00
				Viso Šokio Judesio auditorija (1.4):	19450,00
4	Kino salė garso suvedimui (1.23)				
4.1.	Garso sistemos kabelių kanalų, kabelių montavimo medžiagos ir instaliacijos darbai		1	39230,00	39230,00
4.2.	Kino salės apšvietimo prožektorius	Elation FUZE PENDANT 230W Full Spectrum RGBWL LED House Light Pendant Fixture	16	790,00	12640,00
4.3.	Programuojamas apšvietimo valdymas	Extron + gaminami produktai	1	6200,00	6200,00
4.4.	Apšvietimui skirtos jungiamosios dėžutės, kanalai ir jungtys ir jų instaliaciniai darbai		1	3450,00	3450,00
				Viso Kino salė garso suvedimui:	61520,00
5	Mažoji filmavimo studija (2.28)				
5.1.	Kėlimo įrangos montavimui paruošiamieji darbai su elektros prievadų privedimu, komutuojančiomis dėžutėmis ir jungiamaisiais kanalais iki valdymo pulto		2	9320,00	18640,00
5.2.	Elektrotechninės paskirstymo /išplėtimo dėžutės su jungtimis ir komutaciniais kabeliais		15	799,00	11985,00
5.3.	Prožektorius salės apšvietimui	Elation FUZE PENDANT 230W Full Spectrum RGBWL LED House Light Pendant Fixture	16	790,00	12640,00
5.4.	Programuojamas apšvietimo valdymas		1	6200,00	6200,00

5.5.	Elektros ir automatikos skydinių medžiagos, surinkimo ir pajungimo objekte darbai	1	36200,00	36200,00
5.6.	Užkulisų programuojamas RGB apšvietimas	32	160 00	5120 00
			Viso Mažo kino studija:	90785 00
6	Didžioji filmavimo studija (2.29)			
6.1.	Kėlimo įrangos montavimui paruošiamieji darbai su elektros prievadų priedimu, komutuojančiomis dėžutėmis ir jungiamaisiais kanalais iki valdymo pulto	3	9320,00	27960,00
6.2.	Elektrotechninės paskirstymo /išplėtimo dėžutės su jungtimis ir komutaciniais kabeliais	16	799,00	12784,00
6.3.	Prožektorius salės apšvietimui	Elation FUZE PENDANT 230W Full Spectrum RGBWL LED House Light Pendant Fixture	19	790,00 15010,00
6.4.	Programuojamas apšvietimo valdymas	1	6200 00	6200 00
6.5.	Elektros ir automatikos skydinių medžiagos, surinkimo ir pajungimo objekte darbai	1	36200,00	36200,00
6.6.	Užkulisų programuojamas RGB apšvietimas	61	160 00	9760 00
			Viso Didžioji kino studija:	107914 00
7	Garso montažinė (1.25)			
7.1.	Kabelių kanalų instaliacija	1	6200 00	6200 00
7.2.	Programuojamas apšvietimo valdymas	Extron + gaminami produktai	1	2500 00 2500 00
7.3.	Prožektorius apšvietimui	ETC Navis FW	6	350 00 2100 00
			Viso garso montažinė (1.25):	10800 00
8	Garso montažinė (1.26)			
8.1.	Kabelių kanalų instaliacija	1	6200 00	6200 00
8.2.	Programuojamas apšvietimo valdymas	Extron + gaminami produktai	1	2500 00 2500 00
8.3.	Prožektorius apšvietimui	ETC Navis FW	10	350 00 3500 00
			Viso garso montažinė (1.26):	12200 00
9	Garso montažinė (1.29)			
9.1.	Kabelių kanalų instaliacija	1	6200 00	6200 00
9.2.	Programuojamas apšvietimo valdymas	Extron + gaminami produktai	1	2500 00 2500 00
9.3.	Prožektorius apšvietimui	ETC Navis FW	9	350 00 3150 00
			Viso garso montažinė (1.29):	11850 00
10	Garso montažinė (1.30)			
10.1.	Kabelių kanalų instaliacija	1	6200 00	6200 00
10.2.	Programuojamas apšvietimo valdymas	Extron + gaminami produktai	1	2500 00 2500 00
10.3.	Prožektorius apšvietimui	ETC Navis FW	9	350 00 3150 00
			Viso garso montažinė (1.30):	11850 00
11	Peržiūrų kambarys (1.34)			
11.1.	Kabelių kanalų instaliacija	1	6200 00	6200 00
11.2.	Programuojamas apšvietimo valdymas	Extron + gaminami produktai	1	2500 00 2500 00
11.3.	Prožektorius apšvietimui	ETC Navis FW	12	350 00 4200 00
			Viso Peržiūrų kambarys (1.34):	12900 00
12	Peržiūrų kambarys (1.36)			
12.1.	Kabelių kanalų instaliacija	1	6200 00	6200 00
12.2.	Programuojamas apšvietimo valdymas	Extron + gaminami produktai	1	2500 00 2500 00
12.3.	Prožektorius apšvietimui	ETC Navis FW	20	350 00 7000 00
			Viso Peržiūrų kambarys (1.36):	15700 00
13	Garso montažinė (1.38)			
13.1.	Kabelių kanalų instaliacija	1	6200 00	6200 00
13.2.	Programuojamas apšvietimo valdymas	Extron + gaminami produktai	1	2500 00 2500 00
13.3.	Prožektorius apšvietimui	ETC Navis FW	7	350 00 2450 00
			Viso garso montažinė (1.38):	11150 00

Viso EUR be PVM: 638170,00

PVM 21%: 134015,70

Viso EUR su PVM: 772185,70